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      9. Nidwaldner J+S Nachtschiessen 2024 
 
 

Spender Wanderpreise 
 
Reto Abächerli, Kägiswil Werner Bissig, Engelberg (3) 
Burch Michael, Melchthal Roman Durrer, Dallenwil 
Bruno Mathis, Wolfenschiessen Josef Mathis, Oberdorf   
Würsch Lydia, Buochs Jean-Claude Zihlmann, Schötz 
 

Sponsoren / Gönner 
 
Leandra Achermann, N’Rickenbach Lisa Ambauen, Beckenried 
Paul Ambauen, Oberdorf Lynn Aregger, Stans  
Bäckerei Christen, Buochs Chiara Baumgartner, Beckenried 
Debora Baumgartner, Beckenried  Miriam Bron, Büren 
Noah Businger, Stans Bernhard Christen, Wolfenschiessen 
Patricia Dahinden, Ennetbürgen Monika und Ruedi Durrer, Dallenwil 
Roman Durrer, Dallenwil Andrea und Norbert Fischer, Oberdorf 
Marion Fischer, Oberdorf Patrick Fischer, Oberdorf 
Céline Gander, Ennetmoos Lino Gut, Stans 
Käserei Fahrmattli, Oberdorf KKS Büren-Oberdorf 
Marc Leuthold, Stans Bruno Mathis, Wolfenschiessen  
Matteo Odermatt, Dallenwil Riva Bau AG, Dallenwil  
Nidwaldner Kantonalbank, Stans Nidwaldner Sachversicherung, Stans  
Beat Niederberger, Hochdorf Anja Odermatt, Hergiswil 
Odermatt Metallbau AG, Kriens Rütlischützen Büren-Oberdorf 
Sonja Scherrer, Dagmersellen Marc Schmid, Stans  
Andrin Schuler, Wolfenschiessen SG Büren-Oberdorf 
Schiesssportzentrum Luzern Indoor  Optik Zentrum Unternährer, Buochs 
Aaron Waser, Stans Angi Waser, Wolfenschiessen 
Robert Waser, Wolfenschiessen Seraphin Waser, Stans  
Dario Wicki, Oberrickenbach Neville Wirz, Stansstad 
Rachel Wirz, Stansstad Daniela Zelger, Oberdorf 
Maja Zimmermann, Ennetbürgen Alena Zurkirch, Oberdorf  
Beda Zurkirch, Oberdorf Jonas Zurkirch, Wolfenschiessen  
Kai Zurkirch, Wolfenschiessen Marco Zurkirch, Oberdorf  
Paul Zurkirch, Oberdorf 
  

Herzlichen Dank unseren Spendern und Gönnern.   



Kleinkaliberschützen

Büren - Oberdorf

2024 Kranzstich "Hostetten" Kat. 1

Rang Name Vorname Sektion Geb.Datum Kat.

Total 

Kranzstich

1 Tuor Alessio Büren-Oberdorf 23.05.2011 1 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 K

2 Lingg Julia SCC Eich 08.09.2010 1 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 K

3 Zelger Tim Büren-Oberdorf 09.06.2010 1 10 10 10 10 10 10 10 10 8 8 96 K

4 Brancati Giulia Lungern 09.12.2013 1 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96 K

5 Kirrmann Ella Obernau 18.06.2011 1 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96 K

6 Angele Janik Büren-Oberdorf 25.04.2011 1 10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 95 K

7 Waser Jana Büren-Oberdorf 16.02.2011 1 10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 95 K

8 Enz Tim Giswil 16.02.2012 1 10 10 10 10 10 10 9 9 8 8 94 K

9 Niederberger Alina Büren-Oberdorf 25.09.2013 1 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 94 K

10 Hoch Linus Obernau 20.07.2011 1 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 94 K

11 Hess Patricia Büren-Oberdorf 01.01.2011 1 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 94 K

12 Heiniger Daria Giswil 02.07.2010 1 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 94 K

13 Mathis Killian SCC Eich 18.10.2013 1 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94 K

14 Niederberger Lisa Büren-Oberdorf 23.02.2010 1 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94 K

15 Rebsamen Lars SCC Eich 21.08.2013 1 10 10 10 10 10 9 9 9 8 8 93 K

16 Menshikov Dimitrii Buochs-Ennetbürgen 06.09.2011 1 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 93 K

17 Durrer Nikolaj Buochs-Ennetbürgen 20.08.2011 1 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 93 K

18 Waltert Liam Obernau 08.04.2011 1 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 93 K

19 Leuthold Marc Büren-Oberdorf 09.06.2010 1 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 93 K

20 Ambrosini Nael Obernau 27.01.2014 1 10 10 10 10 10 9 9 9 8 7 92 K

21 Niederberger Florian Büren-Oberdorf 01.01.2011 1 10 10 10 10 10 9 9 8 8 8 92 K

22 Rölli Joe Büren-Oberdorf 04.03.2013 1 10 10 10 10 9 9 9 9 9 7 92 K

23 Dao Jerome Winistorf 02.11.2013 1 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 92 K

24 Renggli Dario Büren-Oberdorf 10.06.2013 1 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92 K

25 Stotzer Anouk Winistorf 20.05.2013 1 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92 K

26 Immoos Janis Altdorf / Uri 01.09.2012 1 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92 K

27 Christen Yannick Büren-Oberdorf 06.11.2011 1 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92 K

28 Fuchs Kaito SpS Rothenburg-Eschenbach15.01.2011 1 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91 K

29 Amstutz Emanuel Büren-Oberdorf 01.01.2010 1 10 10 10 10 9 9 8 8 8 8 90 K

30 Zelger Nora Büren-Oberdorf 29.01.2015 1 10 10 10 9 9 9 9 9 8 7 90 K

31 Sterchi Max Büren-Oberdorf 08.09.2010 1 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90 K

32 Grütter Livio Büren-Oberdorf 31.07.2011 1 10 10 10 10 9 9 8 8 8 7 89 K

33 Niederberger Tom Büren-Oberdorf 17.07.2012 1 10 10 10 9 9 9 9 9 7 7 89 K

34 Flückliger Fabrice SpS Ebikon 03.06.2013 1 10 10 10 9 9 9 9 8 8 7 89 K

35 Kayser Marco Büren-Oberdorf 09.11.2011 1 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89 K

36 Zumbühl Severin Büren-Oberdorf 12.08.2011 1 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89 K

37 Eggenschwiler Mattia SCC Eich 08.09.2010 1 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 89 K

38 Gisler Ronja Buochs-Ennetbürgen 14.01.2014 1 10 10 10 9 9 9 8 8 8 7 88 K

39 Werro Aaron Buochs-Ennetbürgen 28.01.2010 1 10 10 10 9 9 9 8 8 8 7 88 K

40 Bühlmann Binja Büren-Oberdorf 11.12.2013 1 10 10 9 9 9 9 9 8 8 7 88 K

41 Arnold Levin Altdorf / Uri 30.05.2010 1 10 10 9 9 9 9 9 8 8 7 88 K

42 Waser Sandro Büren-Oberdorf 25.04.2013 1 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 88 K

43 Lindauer Louie Winistorf 21.10.2014 1 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 87 K

44 Arnold Cedric Altdorf / Uri 07.05.2012 1 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 86 K

45 Niederberger Dominik Büren-Oberdorf 23.08.2014 1 10 10 10 10 9 8 8 8 6 6 85 K

46 Barmettler Stefan Buochs-Ennetbürgen 12.02.2012 1 9 9 9 9 9 9 8 8 7 7 84 K

47 Vogler Raphael Lungern 10.02.2012 1 10 10 10 9 8 8 8 8 7 5 83 K

48 Frank Fabian Buochs-Ennetbürgen 15.05.2012 1 9 9 9 9 9 9 8 7 7 6 82 K

49 Imholz Silvan Altdorf / Uri 29.07.2014 1 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 82 K

50 Sacchet Fabio Lungern 22.05.2013 1 10 9 9 9 8 8 8 8 7 5 81 K

51 Murer Daniela Büren-Oberdorf 03.06.2014 1 10 9 9 9 8 8 8 7 7 6 81 K

52 Giger Mauro Obernau 07.01.2014 1 9 9 9 9 8 8 8 7 7 7 81 K

53 Fuchs Kenji SpS Rothenburg-Eschenbach30.09.2016 1 10 9 9 8 8 8 7 7 6 6 78 K

54 Waser Leo Büren-Oberdorf 04.12.2013 1 9 9 9 9 8 8 7 7 7 5 78 K

55 Stotzer Simon Winistorf 20.06.2015 1 9 8 8 8 8 8 7 6 6 6 74  

07.10.2024 / Beat Niederberger



Kleinkaliberschützen

Büren - Oberdorf

2024 Kranzstich "Hostetten" Kat. 2

Rang Name Vorname Sektion Geb.Datum Kat.

Total 

Kranzstich

1 Barmettler Lina Büren-Oberdorf 14.05.2010 2 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 K

2 Wipfli Carlo Altdorf / Uri 29.06.2008 2 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 K

3 Thür Emily SCC Eich 20.09.2010 2 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 K

4 Wirz Neville Büren-Oberdorf 22.07.2008 2 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 K

5 Romancuk Luena Winistorf 25.04.2008 2 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 K

6 Flückliger Estelle SpS Ebikon 30.01.2011 2 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96 K

7 Hodel Florian Dagmersellen 31.12.2010 2 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96 K

8 Sacchet Patrick Lungern 09.03.2010 2 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96 K

9 Achermann Leandra Büren-Oberdorf 21.11.2009 2 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96 K

10 Durrer Josefina Büren-Oberdorf 09.08.2009 2 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96 K

11 Gasser Flavia Lungern 03.06.2009 2 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96 K

12 Gander Ramona Büren-Oberdorf 03.11.2008 2 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96 K

13 Arnold Silja Altdorf / Uri 23.08.2008 2 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96 K

14 Kälin Leonie Giswil 14.05.2009 2 10 10 10 10 10 10 9 9 8 8 94 K

15 Meier Aline Sara Winistorf 29.11.2011 2 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 94 K

16 Käslin Lisa Büren-Oberdorf 04.11.2010 2 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 94 K

17 Zimmermann Maja Büren-Oberdorf 10.12.2009 2 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 94 K

18 Waser Patrik Büren-Oberdorf 08.01.2009 2 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 94 K

19 Gyger Justin Winistorf 11.11.2010 2 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94 K

20 Fleischli Patrick Dagmersellen 07.08.2008 2 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94 K

21 Riebli Fabienne Giswil 27.06.2009 2 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 93 K

22 Gander Lena Büren-Oberdorf 12.09.2010 2 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 93 K

23 Ambauen Lisa Büren-Oberdorf 18.04.2008 2 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 93 K

24 Weber Tabea Giswil 02.10.2009 2 10 10 10 10 9 9 9 9 9 7 92 K

25 Renggli Germara Altdorf / Uri 28.04.2009 2 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92 K

26 Gabriel Mariano SpS Rothenburg-Eschenbach18.12.2009 2 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 91 K

27 Botta Alessio Emmen 08.07.2010 2 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 91 K

28 Kälin Yenin Steinen 01.05.2010 2 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 91 K

29 Kiser Nicole Giswil 15.04.2010 2 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90 K

30 Odermatt Lukas Buochs-Ennetbürgen 13.10.2009 2 10 10 10 10 9 9 9 8 7 7 89 K

31 Gnos Tom Büren-Oberdorf 24.03.2009 2 10 10 10 9 9 9 9 8 8 7 89 K

32 Würsch Matteo Büren-Oberdorf 10.02.2008 2 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89 K

33 Amstutz Yanik Büren-Oberdorf 01.09.2008 2 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 89 K

34 Brunner Celine SpS Obernau 22.02.2011 2 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 87 K

35 Odermatt Matteo Büren-Oberdorf 10.11.2008 2 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 87 K

36 Britschgi Leonie Giswil 19.06.2009 2 10 10 10 9 9 9 8 8 7 6 86 K

37 Christen Leon Steinen 24.06.2011 2 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 86 K

38 Caluori Linus Lungern 27.09.2011 2 10 10 10 9 9 9 8 7 7 6 85 K

39 Brunner Remo SpS Obernau 14.01.2010 2 10 10 10 9 8 8 8 8 7 5 83 K

40 Simmen David Altdorf / Uri 16.04.2011 2 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 82 K

41 Kipfer Hannes Dagmersellen 12.02.2010 2 10 9 9 9 8 8 8 7 7 6 81 K

07.10.2024 / Beat Niederberger



Kleinkaliberschützen

Büren - Oberdorf

2024 Kranzstich "Hostetten" Kat. 3

Rang Name Vorname Sektion Geb.Datum Kat.

Total 

Kranzstich

1 Gyger Gina Winistorf 07.06.2004 3 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 K

2 Schmid Alina Thörishaus 22.10.2006 3 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 K

3 May Stella Buochs-Ennetbürgen 04.11.2004 3 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 K

4 Rogger Luc Büren-Oberdorf 01.07.2007 3 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 K

5 Gyger Emely Winistorf 06.02.2007 3 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 K

6 Arnold Yvonne Altdorf / Uri 21.03.2006 3 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 K

7 Fischer Marion Büren-Oberdorf 08.03.2004 3 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 K

8 Stattenberger Florence Thörishaus 11.11.2006 3 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 K

9 Hoenes Selina Altdorf / Uri 08.07.2006 3 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 K

10 Baumgartner Chiara Büren-Oberdorf 25.04.2006 3 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 K

11 Vanini Patrick Giswil 04.10.2005 3 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 K

12 Zurkirch Alena Büren-Oberdorf 21.02.2005 3 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 K

13 Streich Matthias Lungern 17.12.2007 3 10 10 10 10 10 10 10 9 9 8 96 K

14 Barmettler Charlotte Buochs-Ennetbürgen 27.02.2004 3 10 10 10 10 10 10 10 9 9 8 96 K

15 Schnellmann Fynn Altdorf / Uri 13.07.2007 3 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96 K

16 Gander Céline Büren-Oberdorf 15.06.2005 3 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96 K

17 Verdun Cedric Thörishaus 12.06.2005 3 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96 K

18 Botta Claudio Emmen 28.10.2004 3 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96 K

19 Zurkirch Jonas Büren-Oberdorf 13.03.2004 3 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96 K

20 Abächerli Iris Giswil 08.04.2007 3 10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 95 K

21 Odermatt Marc Altdorf / Uri 03.08.2007 3 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95 K

22 Imholz Marion Altdorf / Uri 08.02.2006 3 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95 K

23 Graf Jolanda Buochs-Ennetbürgen 29.01.2005 3 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95 K

24 Mosimann Dominic Thörishaus 17.12.2004 3 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95 K

25 Boos Stefan Thörishaus 05.03.2006 3 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 94 K

26 Berchtold Jerome Giswil 29.06.2005 3 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94 K

27 Kirchhofer Mike Lungern 20.11.2007 3 10 10 10 10 10 9 9 9 8 8 93 K

28 Liegl Nicolas SpS Rothenburg-Eschenbach26.09.2005 3 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 93 K

29 Stöckli Remo SCC Eich 28.01.2006 3 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 92 K

30 Willimann Dario Emmen 11.06.2004 3 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 92 K

31 Mathis Tim Büren-Oberdorf 01.01.2007 3 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92 K

32 Lang Fiona SpS Rothenburg-Eschenbach02.08.2006 3 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92 K

33 Waser Seraphin Büren-Oberdorf 01.01.2005 3 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 92 K

34 Püntener Nick Altdorf / Uri 21.08.2007 3 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 91 K

35 Brunner Michell Emmen 02.09.2004 3 10 9 9 9 9 9 9 9 9 9 91 K

36 Schneeberger Showna Buochs-Ennetbürgen 01.07.2004 3 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90 K

37 Bron Miriam Büren-Oberdorf 23.01.2005 3 10 10 10 9 9 9 9 8 8 7 89 K

38 Odermatt Fabian Büren-Oberdorf 11.06.2004 3 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 89 K

39 Amgarten Fabio Lungern 09.12.2007 3 10 10 10 10 8 8 8 8 8 8 88 K

40 Gut Lino Büren-Oberdorf 01.01.2005 3 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 87 K

07.10.2024 / Beat Niederberger



Kleinkaliberschützen

Büren - Oberdorf

2024 Kranzstich "Hostetten" Kat. 4

Rang Name Vorname Sektion Geb.Datum Kat.

Total 

Kranzstich

1 Küchler Toni Giswil 20.02.1960 4 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 K

2 Lüscher Manuel Buochs-Ennetbürgen 04.07.1997 4 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 K

3 Achermann Peter Büren-Oberdorf 01.01.1956 4 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 K

4 Schuler Peter Steinen 22.03.1974 4 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 K

5 Lustenberger Petra Büren-Oberdorf 01.01.1990 4 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 K

6 Krainer Nicola Thörishaus 29.04.2002 4 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 K

7 Peer Jon Büren-Oberdorf 14.02.1946 4 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 K

8 Christen Bernhard Büren-Oberdorf 01.05.1959 4 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 K

9 Keiser Franz Buochs-Ennetbürgen 06.10.1967 4 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 K

10 Vonesch Margrith SCC Eich 10.09.1975 4 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 K

11 Hofstetter Vanessa Thörishaus 10.01.1995 4 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 K

12 Betschart Alex Steinen 03.08.1999 4 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 K

13 Zihlmann Jean-Claude Büren-Oberdorf 05.05.1984 4 10 10 10 10 10 10 10 10 9 8 97 K

14 Müller Guido Buochs-Ennetbürgen 28.05.1987 4 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 K

15 Christen Samuel Büren-Oberdorf 20.01.1997 4 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 K

16 Durrer Roman Büren-Oberdorf 03.07.1997 4 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 K

17 Waser Aaron Büren-Oberdorf 12.05.1999 4 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 K

18 Kaufmann Tim Winistorf 12.09.2000 4 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 K

19 Imholz Elia Altdorf / Uri 10.07.2002 4 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 K

20 Stadler Silas Altdorf / Uri 22.10.2003 4 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 K

21 Mathis Alice Büren-Oberdorf 26.09.2001 4 10 10 10 10 10 10 10 10 8 8 96 K

22 Vonesch Peter SCC Eich 24.06.1964 4 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96 K

23 Rossacher Hans Giswil 23.11.1965 4 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96 K

24 Lüscher Armin Buochs-Ennetbürgen 10.09.1967 4 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96 K

25 Scherer Sonja Dagmersellen 04.09.1972 4 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96 K

26 Bläsi Chantal Emmen 08.12.1972 4 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96 K

27 Abächerli Reto Büren-Oberdorf 01.01.1981 4 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96 K

28 Fischer Patrick Büren-Oberdorf 11.12.1998 4 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96 K

29 Grüter Debora SCC Eich 20.01.2001 4 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96 K

30 Odermatt Franz Büren-Oberdorf 27.11.1940 4 10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 95 K

31 Niederberger Hans Büren-Oberdorf 01.01.1950 4 10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 95 K

32 Niederberger Beat Büren-Oberdorf 28.06.1961 4 10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 95 K

33 von Büren Benno Büren-Oberdorf 01.01.1990 4 10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 95 K

34 Bürgi Ruedi Steinen 03.02.1955 4 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95 K

35 Röthlin Hansruedi Giswi 22.12.1963 4 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95 K

36 Mathis Sepp Büren-Oberdorf 16.03.1964 4 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95 K

37 Botta Patrick Emmen 01.01.1976 4 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95 K

38 Lüscher Andreas Buochs-Ennetbürgen 28.09.1995 4 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95 K

39 Keiser Luzia Buochs-Ennetbürgen 01.04.2000 4 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95 K

40 Zurfluh Leonie Altdorf / Uri 19.07.2003 4 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95 K

41 Zgraggen Silvan Altdorf / Uri 22.08.2002 4 10 10 10 10 10 10 10 9 8 7 94 K

42 Gisler Ruedi Altdorf / Uri 14.07.1952 4 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94 K

43 Businger Noah Büren-Oberdorf 26.04.2002 4 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94 K

44 Mathis Bruno Büren-Oberdorf 30.07.1966 4 10 10 10 10 10 9 9 9 8 8 93 K

45 Spichtig Erika Buochs-Ennetbürgen 15.02.1997 4 10 10 10 10 10 9 9 9 8 8 93 K

46 Huser Christoph Altdorf / Uri 01.07.1968 4 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 93 K

47 Frankhauser Dominik Thörishaus 16.12.1997 4 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 93 K

48 Botta Roger Emmen 31.05.1971 4 10 10 10 10 10 9 9 8 8 8 92 K

49 Gisler Paul Altdorf / Uri 30.05.1955 4 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 92 K

50 Lussi Walter SpS Rothenburg-Eschenbach09.02.1957 4 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 92 K

51 Baumann Marco SpS Ebikon 27.02.1999 4 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92 K

52 Schwegler Daniela Emmen 14.06.1980 4 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 92 K

53 Durrer Corinne Büren-Oberdorf 14.04.2000 4 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91 K

54 Simmen Franz Xaver Altdorf / Uri 01.01.1970 4 10 10 10 9 9 9 9 9 8 7 90 K

55 Berchtold Adi Giswil 05.01.1970 4 10 10 9 9 9 9 9 9 9 7 90 K

56 Lang Rita SpS Rothenburg-Eschenbach21.10.1971 4 10 9 9 9 9 9 9 9 9 8 90 K

57 Püntener Patrick Altdorf / Uri 27.01.2003 4 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 89 K

58 Wüthrich Sonam Büren-Oberdorf 19.07.1994 4 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 88 K

59 Walker Céline Altdorf / Uri 21.08.2000 4 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 87 K

07.10.2024 / Beat Niederberger



Kleinkaliberschützen

Büren - Oberdorf

2024 Gabenstich "Häxä" Kat. 1

Rang Name Vorname Sektion Geb.Datum Kat.

Total 

Gabenstich

1 Lingg Julia SCC Eich 08.09.2010 1 99 98 97 92 87 294

2 Waser Jana Büren-Oberdorf 16.02.2011 1 99 98 95 93 82 292

3 Christen Yannick Büren-Oberdorf 06.11.2011 1 98 94 94 87 81 286

4 Niederberger Lisa Büren-Oberdorf 23.02.2010 1 98 96 91 89 86 285

5 Hoch Linus Obernau 20.07.2011 1 97 95 93 88 82 285

6 Niederberger Alina Büren-Oberdorf 25.09.2013 1 96 95 93 92 91 284

7 Grütter Livio Büren-Oberdorf 31.07.2011 1 95 94 93 90 90 282

8 Bühlmann Binja Büren-Oberdorf 11.12.2013 1 96 94 91 90 87 281

9 Niederberger Florian Büren-Oberdorf 01.01.2011 1 100 93 87 85 81 280

10 Arnold Levin Altdorf / Uri 30.05.2010 1 94 93 93 76 73 280

11 Waser Sandro Büren-Oberdorf 25.04.2013 1 96 93 90 85 70 279

12 Immoos Janis Altdorf / Uri 01.09.2012 1 97 94 88 83 73 279

13 Angele Janik Büren-Oberdorf 25.04.2011 1 98 96 85 80 77 279

14 Imholz Silvan Altdorf / Uri 29.07.2014 1 96 92 90 55 48 278

15 Durrer Nikolaj Buochs-Ennetbürgen 20.08.2011 1 95 91 91 90 87 277

16 Tuor Alessio Büren-Oberdorf 23.05.2011 1 92 92 92 90 81 276

17 Brancati Giulia Lungern 09.12.2013 1 95 91 89 87 84 275

18 Giger Mauro Obernau 07.01.2014 1 94 93 86 86 80 273

19 Arnold Cedric Altdorf / Uri 07.05.2012 1 94 91 88 84 75 273

20 Eggenschwiler Mattia SCC Eich 08.09.2010 1 98 90 84 84 80 272

21 Fuchs Kaito SpS Rothenburg-Eschenbach15.01.2011 1 95 89 88 84 71 272

22 Hess Patricia Büren-Oberdorf 01.01.2011 1 93 93 86 83 79 272

23 Rebsamen Lars SCC Eich 21.08.2013 1 91 91 89 88 87 271

24 Zumbühl Severin Büren-Oberdorf 12.08.2011 1 94 89 88 85 81 271

25 Renggli Dario Büren-Oberdorf 10.06.2013 1 92 90 88 87 81 270

26 Leuthold Marc Büren-Oberdorf 09.06.2010 1 91 91 88 86 78 270

27 Kayser Marco Büren-Oberdorf 09.11.2011 1 94 90 86 86 74 270

28 Rölli Joe Büren-Oberdorf 04.03.2013 1 95 90 85 84 77 270

29 Mathis Killian SCC Eich 18.10.2013 1 94 90 86 83 72 270

30 Niederberger Tom Büren-Oberdorf 17.07.2012 1 94 89 87 78 72 270

31 Waltert Liam Obernau 08.04.2011 1 91 89 89 88 85 269

32 Barmettler Stefan Buochs-Ennetbürgen 12.02.2012 1 91 90 88 81 77 269

33 Waser Leo Büren-Oberdorf 04.12.2013 1 97 88 83 80 77 268

34 Menshikov Dimitrii Buochs-Ennetbürgen 06.09.2011 1 96 88 83 83 68 267

35 Kirrmann Ella Obernau 18.06.2011 1 92 89 85 82 75 266

36 Dao Jerome Winistorf 02.11.2013 1 92 90 84 73 72 266

37 Ambrosini Nael Obernau 27.01.2014 1 95 86 85 70 63 266

38 Amstutz Emanuel Büren-Oberdorf 01.01.2010 1 95 86 82 81 81 263

39 Sterchi Max Büren-Oberdorf 08.09.2010 1 88 87 87 83 78 262

40 Heiniger Daria Giswil 02.07.2010 1 92 85 85 81 80 262

41 Sacchet Fabio Lungern 22.05.2013 1 89 87 86 81 70 262

42 Werro Aaron Buochs-Ennetbürgen 28.01.2010 1 91 86 85 77 74 262

43 Stotzer Anouk Winistorf 20.05.2013 1 91 86 84 84 72 261

44 Zelger Tim Büren-Oberdorf 09.06.2010 1 88 87 85 81 70 260

45 Murer Daniela Büren-Oberdorf 03.06.2014 1 91 87 82 73 51 260

46 Flückliger Fabrice SpS Ebikon 03.06.2013 1 96 83 80 77 75 259

47 Enz Tim Giswil 16.02.2012 1 89 87 83 77 66 259

48 Frank Fabian Buochs-Ennetbürgen 15.05.2012 1 89 84 83 80 62 256

49 Niederberger Dominik Büren-Oberdorf 23.08.2014 1 86 84 84 82 40 254

50 Vogler Raphael Lungern 10.02.2012 1 94 81 77 75 60 252

51 Lindauer Louie Winistorf 21.10.2014 1 88 81 79 77 60 248

52 Zelger Nora Büren-Oberdorf 29.01.2015 1 85 85 73 60 59 243

53 Gisler Ronja Buochs-Ennetbürgen 14.01.2014 1 83 79 76 71 56 238

54 Stotzer Simon Winistorf 20.06.2015 1 89 80 69 64 63 238

55 Fuchs Kenji SpS Rothenburg-Eschenbach30.09.2016 1 82 77 76 74 64 235
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Kleinkaliberschützen

Büren - Oberdorf

2024 Gabenstich "Häxä" Kat. 2

Rang Name Vorname Sektion Geb.Datum Kat.

Total 

Gabenstich

1 Gasser Flavia Lungern 03.06.2009 2 99 98 98 93 92 295

2 Arnold Silja Altdorf / Uri 23.08.2008 2 97 97 96 86 84 290

3 Zimmermann Maja Büren-Oberdorf 10.12.2009 2 97 96 95 90 85 288

4 Achermann Leandra Büren-Oberdorf 21.11.2009 2 97 95 94 93 91 286

5 Gyger Justin Winistorf 11.11.2010 2 99 94 93 91 90 286

6 Britschgi Leonie Giswil 19.06.2009 2 98 95 93 91 70 286

7 Renggli Germara Altdorf / Uri 28.04.2009 2 97 95 94 90 84 286

8 Brunner Celine SpS Obernau 22.02.2011 2 97 95 94 86 74 286

9 Durrer Josefina Büren-Oberdorf 09.08.2009 2 96 95 94 94 87 285

10 Würsch Matteo Büren-Oberdorf 10.02.2008 2 98 94 93 92 81 285

11 Gander Ramona Büren-Oberdorf 03.11.2008 2 96 94 94 91 88 284

12 Fleischli Patrick Dagmersellen 07.08.2008 2 97 95 92 90 87 284

13 Wipfli Carlo Altdorf / Uri 29.06.2008 2 95 94 94 86 86 283

14 Kälin Yenin Steinen 01.05.2010 2 97 94 92 80 74 283

15 Barmettler Lina Büren-Oberdorf 14.05.2010 2 96 94 93 78 77 283

16 Flückliger Estelle SpS Ebikon 30.01.2011 2 95 94 93 86 83 282

17 Thür Emily SCC Eich 20.09.2010 2 95 94 92 92 88 281

18 Weber Tabea Giswil 02.10.2009 2 97 95 89 77 72 281

19 Sacchet Patrick Lungern 09.03.2010 2 98 95 87 81 76 280

20 Ambauen Lisa Büren-Oberdorf 18.04.2008 2 95 95 89 88 87 279

21 Hodel Florian Dagmersellen 31.12.2010 2 95 93 91 85 83 279

22 Caluori Linus Lungern 27.09.2011 2 97 94 88 83 80 279

23 Meier Aline Sara Winistorf 29.11.2011 2 96 92 90 89 75 278

24 Gander Lena Büren-Oberdorf 12.09.2010 2 98 94 86 72 69 278

25 Romancuk Luena Winistorf 25.04.2008 2 94 93 90 90 84 277

26 Riebli Fabienne Giswil 27.06.2009 2 95 92 90 87 82 277

27 Waser Patrik Büren-Oberdorf 08.01.2009 2 96 95 86 84 83 277

28 Kiser Nicole Giswil 15.04.2010 2 98 91 87 84 74 276

29 Simmen David Altdorf / Uri 16.04.2011 2 94 91 90 80 76 275

30 Wirz Neville Büren-Oberdorf 22.07.2008 2 98 89 87 86 78 274

31 Odermatt Matteo Büren-Oberdorf 10.11.2008 2 95 94 85 82 76 274

32 Botta Alessio Emmen 08.07.2010 2 94 91 88 86 84 273

33 Kälin Leonie Giswil 14.05.2009 2 94 88 88 86 83 270

34 Käslin Lisa Büren-Oberdorf 04.11.2010 2 92 90 87 85 77 269

35 Brunner Remo SpS Obernau 14.01.2010 2 92 91 84 83 80 267

36 Odermatt Lukas Buochs-Ennetbürgen 13.10.2009 2 97 87 82 82 79 266

37 Gabriel Mariano SpS Rothenburg-Eschenbach18.12.2009 2 92 88 85 83 82 265

38 Amstutz Yanik Büren-Oberdorf 01.09.2008 2 92 86 86 80 79 264

39 Christen Leon Steinen 24.06.2011 2 92 90 79 78 78 261

40 Gnos Tom Büren-Oberdorf 24.03.2009 2 87 82 78 74 62 247

41 Kipfer Hannes Dagmersellen 12.02.2010 2 82 79 79 72 66 240
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Kleinkaliberschützen

Büren - Oberdorf

2024 Gabenstich "Häxä" Kat. 3

Rang Name Vorname Sektion Geb.Datum Kat.

Total 

Gabenstich

1 Verdun Cedric Thörishaus 12.06.2005 3 99 97 97 96 93 293

2 Gyger Emely Winistorf 06.02.2007 3 98 98 96 94 92 292

3 Imholz Marion Altdorf / Uri 08.02.2006 3 98 97 96 95 81 291

4 Fischer Marion Büren-Oberdorf 08.03.2004 3 98 96 96 93 90 290

5 Schmid Alina Thörishaus 22.10.2006 3 100 95 94 94 93 289

6 Hoenes Selina Altdorf / Uri 08.07.2006 3 99 96 94 94 93 289

7 May Stella Buochs-Ennetbürgen 04.11.2004 3 98 95 95 94 90 288

8 Graf Jolanda Buochs-Ennetbürgen 29.01.2005 3 98 95 94 92 90 287

9 Baumgartner Chiara Büren-Oberdorf 25.04.2006 3 96 95 95 94 92 286

10 Gyger Gina Winistorf 07.06.2004 3 98 95 93 93 89 286

11 Barmettler Charlotte Buochs-Ennetbürgen 27.02.2004 3 97 95 93 90 83 285

12 Vanini Patrick Giswil 04.10.2005 3 100 93 92 89 82 285

13 Rogger Luc Büren-Oberdorf 01.07.2007 3 98 94 92 91 86 284

14 Arnold Yvonne Altdorf / Uri 21.03.2006 3 98 94 92 90 84 284

15 Mosimann Dominic Thörishaus 17.12.2004 3 98 95 90 89 84 283

16 Schnellmann Fynn Altdorf / Uri 13.07.2007 3 97 93 92 91 90 282

17 Bron Miriam Büren-Oberdorf 23.01.2005 3 94 94 94 87 78 282

18 Willimann Dario Emmen 11.06.2004 3 97 93 92 85 79 282

19 Liegl Nicolas SpS Rothenburg-Eschenbach26.09.2005 3 95 94 92 90 77 281

20 Lang Fiona SpS Rothenburg-Eschenbach02.08.2006 3 96 95 90 88 83 281

21 Zurkirch Jonas Büren-Oberdorf 13.03.2004 3 94 93 93 93 91 280

22 Püntener Nick Altdorf / Uri 21.08.2007 3 94 94 92 88 87 280

23 Gander Céline Büren-Oberdorf 15.06.2005 3 96 95 88 85 84 279

24 Berchtold Jerome Giswil 29.06.2005 3 96 95 88 82 80 279

25 Brunner Michell Emmen 02.09.2004 3 100 93 86 81 79 279

26 Waser Seraphin Büren-Oberdorf 01.01.2005 3 97 92 90 78 73 279

27 Stöckli Remo SCC Eich 28.01.2006 3 94 92 92 89 81 278

28 Mathis Tim Büren-Oberdorf 01.01.2007 3 99 98 81 74 63 278

29 Kirchhofer Mike Lungern 20.11.2007 3 94 92 91 91 90 277

30 Streich Matthias Lungern 17.12.2007 3 94 92 91 90 87 277

31 Boos Stefan Thörishaus 05.03.2006 3 95 91 91 89 85 277

32 Odermatt Marc Altdorf / Uri 03.08.2007 3 97 91 89 88 86 277

33 Botta Claudio Emmen 28.10.2004 3 95 91 91 88 74 277

34 Gut Lino Büren-Oberdorf 01.01.2005 3 96 91 89 85 78 276

35 Zurkirch Alena Büren-Oberdorf 21.02.2005 3 94 91 90 86 84 275

36 Stattenberger Florence Thörishaus 11.11.2006 3 94 92 87 78 76 273

37 Schneeberger Showna Buochs-Ennetbürgen 01.07.2004 3 92 91 89 86 85 272

38 Amgarten Fabio Lungern 09.12.2007 3 96 90 85 76 54 271

39 Abächerli Iris Giswil 08.04.2007 3 92 87 87 84 73 266

40 Odermatt Fabian Büren-Oberdorf 11.06.2004 3 92 85 81 78 77 258
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Kleinkaliberschützen

Büren - Oberdorf

2024 Gabenstich "Häxä" Kat. 4

Rang Name Vorname Sektion Geb.Datum Kat.

Total 

Gabenstich

1 Krainer Nicola Thörishaus 29.04.2002 4 100 98 97 96 89 295

2 von Büren Benno Büren-Oberdorf 01.01.1990 4 99 99 96 95 94 294

3 Abächerli Reto Büren-Oberdorf 01.01.1981 4 99 98 97 90 86 294

4 Zihlmann Jean-Claude Büren-Oberdorf 05.05.1984 4 100 96 96 94 93 292

5 Vonesch Peter SCC Eich 24.06.1964 4 100 99 93 90 89 292

6 Imholz Elia Altdorf / Uri 10.07.2002 4 98 97 96 95 84 291

7 Christen Samuel Büren-Oberdorf 20.01.1997 4 98 97 96 95 82 291

8 Betschart Alex Steinen 03.08.1999 4 98 97 96 90 88 291

9 Niederberger Beat Büren-Oberdorf 28.06.1961 4 98 97 95 93 91 290

10 Keiser Franz Buochs-Ennetbürgen 06.10.1967 4 99 98 93 88 87 290

11 Frankhauser Dominik Thörishaus 16.12.1997 4 97 96 96 95 94 289

12 Müller Guido Buochs-Ennetbürgen 28.05.1987 4 97 96 96 95 90 289

13 Bläsi Chantal Emmen 08.12.1972 4 99 95 95 95 89 289

14 Zurfluh Leonie Altdorf / Uri 19.07.2003 4 97 97 95 94 91 289

15 Durrer Roman Büren-Oberdorf 03.07.1997 4 98 97 94 92 87 289

16 Huser Christoph Altdorf / Uri 01.07.1968 4 99 96 94 90 82 289

17 Stadler Silas Altdorf / Uri 22.10.2003 4 99 95 94 90 88 288

18 Hofstetter Vanessa Thörishaus 10.01.1995 4 97 95 95 93 91 287

19 Zgraggen Silvan Altdorf / Uri 22.08.2002 4 96 96 95 93 89 287

20 Küchler Toni Giswil 20.02.1960 4 97 96 93 93 90 286

21 Mathis Alice Büren-Oberdorf 26.09.2001 4 100 94 92 92 91 286

22 Businger Noah Büren-Oberdorf 26.04.2002 4 98 96 92 92 75 286

23 Christen Bernhard Büren-Oberdorf 01.05.1959 4 98 97 91 88 82 286

24 Lüscher Manuel Buochs-Ennetbürgen 04.07.1997 4 96 95 94 93 92 285

25 Schuler Peter Steinen 22.03.1974 4 97 94 94 93 91 285

26 Lussi Walter SpS Rothenburg-Eschenbach09.02.1957 4 96 95 94 93 87 285

27 Baumann Marco SpS Ebikon 27.02.1999 4 96 95 94 91 87 285

28 Lustenberger Petra Büren-Oberdorf 01.01.1990 4 95 94 94 92 88 283

29 Lüscher Armin Buochs-Ennetbürgen 10.09.1967 4 96 95 92 90 89 283

30 Mathis Bruno Büren-Oberdorf 30.07.1966 4 95 95 93 90 79 283

31 Peer Jon Büren-Oberdorf 14.02.1946 4 96 94 93 88 78 283

32 Achermann Peter Büren-Oberdorf 01.01.1956 4 98 93 92 87 85 283

33 Botta Patrick Emmen 01.01.1976 4 96 95 90 88 82 281

34 Lang Rita SpS Rothenburg-Eschenbach21.10.1971 4 99 92 90 86 75 281

35 Lüscher Andreas Buochs-Ennetbürgen 28.09.1995 4 99 94 88 82 80 281

36 Vonesch Margrith SCC Eich 10.09.1975 4 95 93 92 90 80 280

37 Scherer Sonja Dagmersellen 04.09.1972 4 99 92 89 89 89 280

38 Odermatt Franz Büren-Oberdorf 27.11.1940 4 98 92 90 89 84 280

39 Walker Céline Altdorf / Uri 21.08.2000 4 94 93 93 83 82 280

40 Botta Roger Emmen 31.05.1971 4 97 93 89 89 87 279

41 Röthlin Hansruedi Giswi 22.12.1963 4 95 94 90 87 84 279

42 Kaufmann Tim Winistorf 12.09.2000 4 95 93 90 89 89 278

43 Rossacher Hans Giswil 23.11.1965 4 94 92 92 85 83 278

44 Durrer Corinne Büren-Oberdorf 14.04.2000 4 93 92 92 90 82 277

45 Spichtig Erika Buochs-Ennetbürgen 15.02.1997 4 94 94 89 88 86 277

46 Fischer Patrick Büren-Oberdorf 11.12.1998 4 94 91 90 89 79 275

47 Grüter Debora SCC Eich 20.01.2001 4 98 94 83 83 76 275

48 Gisler Ruedi Altdorf / Uri 14.07.1952 4 92 92 89 88 86 273

49 Keiser Luzia Buochs-Ennetbürgen 01.04.2000 4 94 90 89 87 86 273

50 Wüthrich Sonam Büren-Oberdorf 19.07.1994 4 96 91 86 77 77 273

51 Waser Aaron Büren-Oberdorf 12.05.1999 4 94 90 88 87 82 272

52 Berchtold Adi Giswil 05.01.1970 4 95 90 87 86 84 272

53 Schwegler Daniela Emmen 14.06.1980 4 92 90 90 86 79 272

54 Püntener Patrick Altdorf / Uri 27.01.2003 4 96 89 86 82 81 271

55 Gisler Paul Altdorf / Uri 30.05.1955 4 97 87 86 83 75 270

56 Bürgi Ruedi Steinen 03.02.1955 4 93 93 84 81 78 270

57 Mathis Sepp Büren-Oberdorf 16.03.1964 4 94 88 87 84 79 269

58 Niederberger Hans Büren-Oberdorf 01.01.1950 4 91 90 86 84 80 267

59 Simmen Franz Xaver Altdorf / Uri 01.01.1970 4 83 82 81 73 70 246
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Kleinkaliberschützen

Büren - Oberdorf

2024 Festsieger Kategorie 1

Wanderpreis gestiftet von Werner Bissig, Engelberg

Rang Name Vorname Sektion Geb.Datum Kat.

Total 

Kranzstich

Total 

Gabenstich

Kat 1 

Festsieger

1 Lingg Julia SCC Eich 08.09.2010 1 97 294 126.4

2 Tuor Alessio Büren-Oberdorf 23.05.2011 1 97 276 124.6

3 Waser Jana Büren-Oberdorf 16.02.2011 1 95 292 124.2

4 Brancati Giulia Lungern 09.12.2013 1 96 275 123.5

5 Angele Janik Büren-Oberdorf 25.04.2011 1 95 279 122.9

6 Kirrmann Ella Obernau 18.06.2011 1 96 266 122.6

7 Hoch Linus Obernau 20.07.2011 1 94 285 122.5

8 Niederberger Lisa Büren-Oberdorf 23.02.2010 1 94 285 122.5

9 Niederberger Alina Büren-Oberdorf 25.09.2013 1 94 284 122.4

10 Zelger Tim Büren-Oberdorf 09.06.2010 1 96 260 122.0

11 Hess Patricia Büren-Oberdorf 01.01.2011 1 94 272 121.2

12 Mathis Killian SCC Eich 18.10.2013 1 94 270 121.0

13 Durrer Nikolaj Buochs-Ennetbürgen 20.08.2011 1 93 277 120.7

14 Christen Yannick Büren-Oberdorf 06.11.2011 1 92 286 120.6

15 Heiniger Daria Giswil 02.07.2010 1 94 262 120.2

16 Rebsamen Lars SCC Eich 21.08.2013 1 93 271 120.1

17 Niederberger Florian Büren-Oberdorf 01.01.2011 1 92 280 120.0

18 Leuthold Marc Büren-Oberdorf 09.06.2010 1 93 270 120.0

19 Immoos Janis Altdorf / Uri 01.09.2012 1 92 279 119.9

20 Waltert Liam Obernau 08.04.2011 1 93 269 119.9

21 Enz Tim Giswil 16.02.2012 1 94 259 119.9

22 Menshikov Dimitrii Buochs-Ennetbürgen 06.09.2011 1 93 267 119.7

23 Renggli Dario Büren-Oberdorf 10.06.2013 1 92 270 119.0

24 Rölli Joe Büren-Oberdorf 04.03.2013 1 92 270 119.0

25 Ambrosini Nael Obernau 27.01.2014 1 92 266 118.6

26 Dao Jerome Winistorf 02.11.2013 1 92 266 118.6

27 Fuchs Kaito SpS Rothenburg-Eschenbach15.01.2011 1 91 272 118.2

28 Stotzer Anouk Winistorf 20.05.2013 1 92 261 118.1

29 Grütter Livio Büren-Oberdorf 31.07.2011 1 89 282 117.2

30 Amstutz Emanuel Büren-Oberdorf 01.01.2010 1 90 263 116.3

31 Eggenschwiler Mattia SCC Eich 08.09.2010 1 89 272 116.2

32 Sterchi Max Büren-Oberdorf 08.09.2010 1 90 262 116.2

33 Bühlmann Binja Büren-Oberdorf 11.12.2013 1 88 281 116.1

34 Zumbühl Severin Büren-Oberdorf 12.08.2011 1 89 271 116.1

35 Arnold Levin Altdorf / Uri 30.05.2010 1 88 280 116.0

36 Niederberger Tom Büren-Oberdorf 17.07.2012 1 89 270 116.0

37 Kayser Marco Büren-Oberdorf 09.11.2011 1 89 270 116.0

38 Waser Sandro Büren-Oberdorf 25.04.2013 1 88 279 115.9

39 Flückliger Fabrice SpS Ebikon 03.06.2013 1 89 259 114.9

40 Zelger Nora Büren-Oberdorf 29.01.2015 1 90 243 114.3

41 Werro Aaron Buochs-Ennetbürgen 28.01.2010 1 88 262 114.2

42 Arnold Cedric Altdorf / Uri 07.05.2012 1 86 273 113.3

43 Lindauer Louie Winistorf 21.10.2014 1 87 248 111.8

44 Gisler Ronja Buochs-Ennetbürgen 14.01.2014 1 88 238 111.8

45 Barmettler Stefan Buochs-Ennetbürgen 12.02.2012 1 84 269 110.9

46 Niederberger Dominik Büren-Oberdorf 23.08.2014 1 85 254 110.4

47 Imholz Silvan Altdorf / Uri 29.07.2014 1 82 278 109.8

48 Giger Mauro Obernau 07.01.2014 1 81 273 108.3

49 Vogler Raphael Lungern 10.02.2012 1 83 252 108.2

50 Frank Fabian Buochs-Ennetbürgen 15.05.2012 1 82 256 107.6

51 Sacchet Fabio Lungern 22.05.2013 1 81 262 107.2

52 Murer Daniela Büren-Oberdorf 03.06.2014 1 81 260 107.0

53 Waser Leo Büren-Oberdorf 04.12.2013 1 78 268 104.8

54 Fuchs Kenji SpS Rothenburg-Eschenbach30.09.2016 1 78 235 101.5

55 Stotzer Simon Winistorf 20.06.2015 1 74 238 97.8
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Kleinkaliberschützen

Büren - Oberdorf

2024 Festsieger Kategorie 2

Wanderpreis gestiftet von Werner Bissig, Engelberg

Rang Name Vorname Sektion Geb.Datum Kat.

Total 

Kranzstich

Total 

Gabenstich

Kat 2 

Festsieger

1 Barmettler Lina Büren-Oberdorf 14.05.2010 2 98 283 126.3

2 Wipfli Carlo Altdorf / Uri 29.06.2008 2 98 283 126.3

3 Gasser Flavia Lungern 03.06.2009 2 96 295 125.5

4 Thür Emily SCC Eich 20.09.2010 2 97 281 125.1

5 Arnold Silja Altdorf / Uri 23.08.2008 2 96 290 125.0

6 Romancuk Luena Winistorf 25.04.2008 2 97 277 124.7

7 Achermann Leandra Büren-Oberdorf 21.11.2009 2 96 286 124.6

8 Durrer Josefina Büren-Oberdorf 09.08.2009 2 96 285 124.5

9 Gander Ramona Büren-Oberdorf 03.11.2008 2 96 284 124.4

10 Wirz Neville Büren-Oberdorf 22.07.2008 2 97 274 124.4

11 Flückliger Estelle SpS Ebikon 30.01.2011 2 96 282 124.2

12 Sacchet Patrick Lungern 09.03.2010 2 96 280 124.0

13 Hodel Florian Dagmersellen 31.12.2010 2 96 279 123.9

14 Zimmermann Maja Büren-Oberdorf 10.12.2009 2 94 288 122.8

15 Gyger Justin Winistorf 11.11.2010 2 94 286 122.6

16 Fleischli Patrick Dagmersellen 07.08.2008 2 94 284 122.4

17 Meier Aline Sara Winistorf 29.11.2011 2 94 278 121.8

18 Waser Patrik Büren-Oberdorf 08.01.2009 2 94 277 121.7

19 Kälin Leonie Giswil 14.05.2009 2 94 270 121.0

20 Ambauen Lisa Büren-Oberdorf 18.04.2008 2 93 279 120.9

21 Käslin Lisa Büren-Oberdorf 04.11.2010 2 94 269 120.9

22 Gander Lena Büren-Oberdorf 12.09.2010 2 93 278 120.8

23 Riebli Fabienne Giswil 27.06.2009 2 93 277 120.7

24 Renggli Germara Altdorf / Uri 28.04.2009 2 92 286 120.6

25 Weber Tabea Giswil 02.10.2009 2 92 281 120.1

26 Kälin Yenin Steinen 01.05.2010 2 91 283 119.3

27 Botta Alessio Emmen 08.07.2010 2 91 273 118.3

28 Kiser Nicole Giswil 15.04.2010 2 90 276 117.6

29 Würsch Matteo Büren-Oberdorf 10.02.2008 2 89 285 117.5

30 Gabriel Mariano SpS Rothenburg-Eschenbach18.12.2009 2 91 265 117.5

31 Brunner Celine SpS Obernau 22.02.2011 2 87 286 115.6

32 Odermatt Lukas Buochs-Ennetbürgen 13.10.2009 2 89 266 115.6

33 Amstutz Yanik Büren-Oberdorf 01.09.2008 2 89 264 115.4

34 Britschgi Leonie Giswil 19.06.2009 2 86 286 114.6

35 Odermatt Matteo Büren-Oberdorf 10.11.2008 2 87 274 114.4

36 Gnos Tom Büren-Oberdorf 24.03.2009 2 89 247 113.7

37 Caluori Linus Lungern 27.09.2011 2 85 279 112.9

38 Christen Leon Steinen 24.06.2011 2 86 261 112.1

39 Brunner Remo SpS Obernau 14.01.2010 2 83 267 109.7

40 Simmen David Altdorf / Uri 16.04.2011 2 82 275 109.5

41 Kipfer Hannes Dagmersellen 12.02.2010 2 81 240 105.0
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Kleinkaliberschützen

Büren - Oberdorf

2024 Festsieger Kategorie 3

Wanderpreis gestiftet von Werner Bissig, Engelberg

Rang Name Vorname Sektion Geb.Datum Kat.

Total 

Kranzstich

Total 

Gabenstich

1 Gyger Gina Winistorf 07.06.2004 3 100 286

2 Schmid Alina Thörishaus 22.10.2006 3 99 289

3 May Stella Buochs-Ennetbürgen 04.11.2004 3 99 288

4 Gyger Emely Winistorf 06.02.2007 3 98 292

5 Fischer Marion Büren-Oberdorf 08.03.2004 3 98 290

6 Rogger Luc Büren-Oberdorf 01.07.2007 3 98 284

7 Arnold Yvonne Altdorf / Uri 21.03.2006 3 98 284

8 Hoenes Selina Altdorf / Uri 08.07.2006 3 97 289

9 Baumgartner Chiara Büren-Oberdorf 25.04.2006 3 97 286

10 Vanini Patrick Giswil 04.10.2005 3 97 285

11 Verdun Cedric Thörishaus 12.06.2005 3 96 293

12 Barmettler Charlotte Buochs-Ennetbürgen 27.02.2004 3 96 285

13 Zurkirch Alena Büren-Oberdorf 21.02.2005 3 97 275

14 Stattenberger Florence Thörishaus 11.11.2006 3 97 273

15 Schnellmann Fynn Altdorf / Uri 13.07.2007 3 96 282

16 Imholz Marion Altdorf / Uri 08.02.2006 3 95 291

17 Zurkirch Jonas Büren-Oberdorf 13.03.2004 3 96 280

18 Gander Céline Büren-Oberdorf 15.06.2005 3 96 279

19 Graf Jolanda Buochs-Ennetbürgen 29.01.2005 3 95 287

20 Streich Matthias Lungern 17.12.2007 3 96 277

21 Botta Claudio Emmen 28.10.2004 3 96 277

22 Mosimann Dominic Thörishaus 17.12.2004 3 95 283

23 Odermatt Marc Altdorf / Uri 03.08.2007 3 95 277

24 Berchtold Jerome Giswil 29.06.2005 3 94 279

25 Boos Stefan Thörishaus 05.03.2006 3 94 277

26 Abächerli Iris Giswil 08.04.2007 3 95 266

27 Liegl Nicolas SpS Rothenburg-Eschenbach26.09.2005 3 93 281

28 Kirchhofer Mike Lungern 20.11.2007 3 93 277

29 Willimann Dario Emmen 11.06.2004 3 92 282

30 Lang Fiona SpS Rothenburg-Eschenbach02.08.2006 3 92 281

31 Waser Seraphin Büren-Oberdorf 01.01.2005 3 92 279

32 Mathis Tim Büren-Oberdorf 01.01.2007 3 92 278

33 Stöckli Remo SCC Eich 28.01.2006 3 92 278

34 Püntener Nick Altdorf / Uri 21.08.2007 3 91 280

35 Brunner Michell Emmen 02.09.2004 3 91 279

36 Bron Miriam Büren-Oberdorf 23.01.2005 3 89 282

37 Schneeberger Showna Buochs-Ennetbürgen 01.07.2004 3 90 272

38 Amgarten Fabio Lungern 09.12.2007 3 88 271

39 Odermatt Fabian Büren-Oberdorf 11.06.2004 3 89 258

40 Gut Lino Büren-Oberdorf 01.01.2005 3 87 276

41 Fuchs Kenji SpS Rothenburg-Eschenbach30.09.2016 1
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Büren - Oberdorf

2024 Festsieger Kategorie 4

Wanderpreis gestiftet von Roman Durrer, Dallenwil

Rang Name Vorname Sektion Geb.Datum Kat.

Total 

Kranzstich

Total 

Gabenstich

Kat 4 

Festsieger

1 Küchler Toni Giswil 20.02.1960 4 100 286 128.6

2 Krainer Nicola Thörishaus 29.04.2002 4 99 295 128.5

3 Lüscher Manuel Buochs-Ennetbürgen 04.07.1997 4 100 285 128.5

4 Schuler Peter Steinen 22.03.1974 4 99 285 127.5

5 Achermann Peter Büren-Oberdorf 01.01.1956 4 99 283 127.3

6 Lustenberger Petra Büren-Oberdorf 01.01.1990 4 99 283 127.3

7 Betschart Alex Steinen 03.08.1999 4 98 291 127.1

8 Keiser Franz Buochs-Ennetbürgen 06.10.1967 4 98 290 127.0

9 Hofstetter Vanessa Thörishaus 10.01.1995 4 98 287 126.7

10 Christen Bernhard Büren-Oberdorf 01.05.1959 4 98 286 126.6

11 Peer Jon Büren-Oberdorf 14.02.1946 4 98 283 126.3

12 Zihlmann Jean-Claude Büren-Oberdorf 05.05.1984 4 97 292 126.2

13 Christen Samuel Büren-Oberdorf 20.01.1997 4 97 291 126.1

14 Imholz Elia Altdorf / Uri 10.07.2002 4 97 291 126.1

15 Vonesch Margrith SCC Eich 10.09.1975 4 98 280 126.0

16 Müller Guido Buochs-Ennetbürgen 28.05.1987 4 97 289 125.9

17 Durrer Roman Büren-Oberdorf 03.07.1997 4 97 289 125.9

18 Stadler Silas Altdorf / Uri 22.10.2003 4 97 288 125.8

19 Abächerli Reto Büren-Oberdorf 01.01.1981 4 96 294 125.4

20 Vonesch Peter SCC Eich 24.06.1964 4 96 292 125.2

21 Bläsi Chantal Emmen 08.12.1972 4 96 289 124.9

22 Kaufmann Tim Winistorf 12.09.2000 4 97 278 124.8

23 Mathis Alice Büren-Oberdorf 26.09.2001 4 96 286 124.6

24 von Büren Benno Büren-Oberdorf 01.01.1990 4 95 294 124.4

25 Lüscher Armin Buochs-Ennetbürgen 10.09.1967 4 96 283 124.3

26 Waser Aaron Büren-Oberdorf 12.05.1999 4 97 272 124.2

27 Niederberger Beat Büren-Oberdorf 28.06.1961 4 95 290 124.0

28 Scherer Sonja Dagmersellen 04.09.1972 4 96 280 124.0

29 Zurfluh Leonie Altdorf / Uri 19.07.2003 4 95 289 123.9

30 Rossacher Hans Giswil 23.11.1965 4 96 278 123.8

31 Fischer Patrick Büren-Oberdorf 11.12.1998 4 96 275 123.5

32 Grüter Debora SCC Eich 20.01.2001 4 96 275 123.5

33 Botta Patrick Emmen 01.01.1976 4 95 281 123.1

34 Lüscher Andreas Buochs-Ennetbürgen 28.09.1995 4 95 281 123.1

35 Odermatt Franz Büren-Oberdorf 27.11.1940 4 95 280 123.0

36 Röthlin Hansruedi Giswi 22.12.1963 4 95 279 122.9

37 Zgraggen Silvan Altdorf / Uri 22.08.2002 4 94 287 122.7

38 Businger Noah Büren-Oberdorf 26.04.2002 4 94 286 122.6

39 Keiser Luzia Buochs-Ennetbürgen 01.04.2000 4 95 273 122.3

40 Bürgi Ruedi Steinen 03.02.1955 4 95 270 122.0

41 Huser Christoph Altdorf / Uri 01.07.1968 4 93 289 121.9

42 Frankhauser Dominik Thörishaus 16.12.1997 4 93 289 121.9

43 Mathis Sepp Büren-Oberdorf 16.03.1964 4 95 269 121.9

44 Niederberger Hans Büren-Oberdorf 01.01.1950 4 95 267 121.7

45 Mathis Bruno Büren-Oberdorf 30.07.1966 4 93 283 121.3

46 Gisler Ruedi Altdorf / Uri 14.07.1952 4 94 273 121.3

47 Spichtig Erika Buochs-Ennetbürgen 15.02.1997 4 93 277 120.7

48 Lussi Walter SpS Rothenburg-Eschenbach09.02.1957 4 92 285 120.5

49 Baumann Marco SpS Ebikon 27.02.1999 4 92 285 120.5

50 Botta Roger Emmen 31.05.1971 4 92 279 119.9

51 Schwegler Daniela Emmen 14.06.1980 4 92 272 119.2

52 Gisler Paul Altdorf / Uri 30.05.1955 4 92 270 119.0

53 Durrer Corinne Büren-Oberdorf 14.04.2000 4 91 277 118.7

54 Lang Rita SpS Rothenburg-Eschenbach21.10.1971 4 90 281 118.1

55 Berchtold Adi Giswil 05.01.1970 4 90 272 117.2

56 Püntener Patrick Altdorf / Uri 27.01.2003 4 89 271 116.1

57 Wüthrich Sonam Büren-Oberdorf 19.07.1994 4 88 273 115.3

58 Walker Céline Altdorf / Uri 21.08.2000 4 87 280 115.0

59 Simmen Franz Xaver Altdorf / Uri 01.01.1970 4 90 246 114.6

08.10.2024 / Beat Niederberger



2024 Gruppenwettkampf "Wirzweli" Kat. 1

Wanderpreis gestiftet von Bruno Mathis, Wolfenschiessen

Rang Sektion Gruppe Name Vorname Pkt Total

1 Büren-Oberdorf Brisen Niederberger Alina 467

Büren-Oberdorf Brisen Waser Jana 467

Büren-Oberdorf Brisen Niederberger Lisa 460 1394

1394

2 SCC Eich Newcomer Eich Lingg Julia 473

SCC Eich Newcomer Eich Rebsamen Lars 446

SCC Eich Newcomer Eich Eggenschwiler Mattia 436 1355

1355

3 Büren-Oberdorf Haldigrat Grütter Livio 462

Büren-Oberdorf Haldigrat Tuor Alessio 447

Büren-Oberdorf Haldigrat Hess Patricia 434 1343

1343

4 Büren-Oberdorf Rotgrätli Bühlmann Binja 458

Büren-Oberdorf Rotgrätli Renggli Dario 438

Büren-Oberdorf Rotgrätli Angele Janik 436 1332

1332

5 Obernau Hergiswald Hoch Linus 455

Obernau Hergiswald Waltert Liam 442

Obernau Hergiswald Kirrmann Ella 423 1320

1320

6 Büren-Oberdorf Kaiserstuhl Christen Yannick 454

Büren-Oberdorf Kaiserstuhl Rölli Joe 431

Büren-Oberdorf Kaiserstuhl Niederberger Tom 420 1305

1305

7 Büren-Oberdorf Bannalp Niederberger Florian 446

Büren-Oberdorf Bannalp Kayser Marco 430

Büren-Oberdorf Bannalp Sterchi Max 423 1299

1299

8 Buochs-Ennetbürgen Buochserhorn Durrer Nikolaj 454

Buochs-Ennetbürgen Buochserhorn Barmettler Stefan 427

Buochs-Ennetbürgen Buochserhorn Werro Aaron 413 1294

1294

9 Lungern Gumme Brancati Giulia 446

Lungern Gumme Sacchet Fabio 413

Lungern Gumme Vogler Raphael 387 1246

1246

10 Altdorf / Uri Uri 6 Immoos Janis 435

Altdorf / Uri Uri 6 Arnold Levin 429

Altdorf / Uri Uri 6 Imholz Silvan 381 1245

1245

11 Büren-Oberdorf Wolfsschlucht Zumbühl Severin 437

Büren-Oberdorf Wolfsschlucht Waser Leo 425

Büren-Oberdorf Wolfsschlucht Niederberger Dominik 376 1238

1238

12 Winistorf Wäldli U15 Stotzer Anouk 417

Winistorf Wäldli U15 Dao Jerome 411

Winistorf Wäldli U15 Stotzer Simon 365 1193

1193

13 Buochs-Ennetbürgen Aadörfli Menshikov Dimitrii 418

Buochs-Ennetbürgen Aadörfli Frank Fabian 398

Buochs-Ennetbürgen Aadörfli Gisler Ronja 365 1181

1181

14 Büren-Oberdorf Lueg is Land Waser Sandro 434

Büren-Oberdorf Lueg is Land Murer Daniela 384

Büren-Oberdorf Lueg is Land Zelger Nora 362 1180

1



2024 Gruppenwettkampf "Wirzweli" Kat. 2

Wanderpreis gestiftet von Reto Abächerli und Michael Burch

Rang Sektion Gruppe Name Vorname Pkt Total

1 Büren-Oberdorf Chälti Durrer Josefina 466

Büren-Oberdorf Chälti Zimmermann Maja 463

Büren-Oberdorf Chälti Barmettler Lina 438 1367

1367

2 Büren-Oberdorf Stanserhorn Achermann Leandra 470

Büren-Oberdorf Stanserhorn Ambauen Lisa 454

Büren-Oberdorf Stanserhorn Wirz Neville 438 1362

1362

3 Winistorf Wäldli U17 Gyger Justin 467

Winistorf Wäldli U17 Romancuk Luena 451

Winistorf Wäldli U17 Meier Aline Sara 442 1360

1360

4 Lungern Horn Gasser Flavia 480

Lungern Horn Caluori Linus 442

Lungern Horn Sacchet Patrick 437 1359

1359

5 Altdorf / Uri Uri 5 Arnold Silja 460

Altdorf / Uri Uri 5 Wipfli Carlo 455

Altdorf / Uri Uri 5 Simmen David 431 1346

1346

6 Büren-Oberdorf Arvigrat Gander Ramona 463

Büren-Oberdorf Arvigrat Waser Patrik 444

Büren-Oberdorf Arvigrat Amstutz Yanik 423 1330

1330

7 Giswil Pfedli Girls Britschgi Leonie 447

Giswil Pfedli Girls Kälin Leonie 439

Giswil Pfedli Girls Kiser Nicole 434 1320

1320

8 Büren-Oberdorf Gummen Würsch Matteo 458

Büren-Oberdorf Gummen Käslin Lisa 431

Büren-Oberdorf Gummen Gander Lena 419 1308

1308

9 Giswil Mörlialp Riebli Fabienne 446

Giswil Mörlialp Weber Tabea 430

Giswil Mörlialp Heiniger Daria 423 1299

1299

10 Dagmersellen mer träffe Fleischli Patrick 461

Dagmersellen mer träffe Hodel Florian 447

Dagmersellen mer träffe Kipfer Hannes 378 1286

1



2024 Gruppenwettkampf "Wirzweli" Kat. 3

Wanderpreis gestiftet von Sepp Mathis, Oberdorf

Rang Sektion Gruppe Name Vorname Pkt Total

1 Thörishaus Hähli 2 Verdun Cedric 482

Thörishaus Hähli 2 Schmid Alina 476

Thörishaus Hähli 2 Mosimann Dominic 456 1414

1414

2 Buochs-Ennetbürgen Aamättli May Stella 472

Buochs-Ennetbürgen Aamättli Graf Jolanda 469

Buochs-Ennetbürgen Aamättli Schneeberger Showna 443 1384

1384

3 Büren-Oberdorf Hostetten Fischer Marion 473

Büren-Oberdorf Hostetten Zurkirch Jonas 464

Büren-Oberdorf Hostetten Zurkirch Alena 445 1382

1382

4 Altdorf / Uri Uri 4 Schnellmann Fynn 463

Altdorf / Uri Uri 4 Arnold Yvonne 458

Altdorf / Uri Uri 4 Püntener Nick 455 1376

1376

5 Büren-Oberdorf Bluematt Baumgartner Chiara 472

Büren-Oberdorf Bluematt Gander Céline 448

Büren-Oberdorf Bluematt Bron Miriam 447 1367

1367

6 Emmen 10 Schützen Willimann Dario 446

Emmen 10 Schützen Botta Alessio 443

Emmen 10 Schützen Brunner Michell 439 1328

1328

7 Giswil Mixed Team Vanini Patrick 456

Giswil Mixed Team Berchtold Jerome 441

Giswil Mixed Team Abächerli Iris 423 1320

1320

8 Lungern Gipfi Kirchhofer Mike 458

Lungern Gipfi Streich Matthias 454

Lungern Gipfi Amgarten Fabio 401 1313

1



2024 Gruppenwettkampf "Wirzweli" Kat. 4

Wanderpreis gestiftet von Jean-Claude Zihlmann

Rang Sektion Gruppe Name Vorname Pkt Total

1 Thörishaus Hähli 1 Krainer Nicola 480

Thörishaus Hähli 1 Frankhauser Dominik 478

Thörishaus Hähli 1 Hofstetter Vanessa 471 1429

1429

2 Altdorf / Uri Uri 1 Zurfluh Leonie 474

Altdorf / Uri Uri 1 Zgraggen Silvan 469

Altdorf / Uri Uri 1 Stadler Silas 466 1409

1409

3 Buochs-Ennetbürgen Klewen Lüscher Manuel 470

Buochs-Ennetbürgen Klewen Keiser Franz 465

Buochs-Ennetbürgen Klewen Lüscher Armin 462 1397

1397

4 Buochs-Ennetbürgen Chäbslitätscher Müller Guido 474

Buochs-Ennetbürgen Chäbslitätscher Spichtig Erika 451

Buochs-Ennetbürgen Chäbslitätscher Keiser Luzia 446 1371

1371

5 Steinen Wildspitz Betschart Alex 469

Steinen Wildspitz Schuler Peter 469

Steinen Wildspitz Bürgi Ruedi 429 1367

1367

6 Giswil Giswiler Stock Küchler Toni 469

Giswi Giswiler Stock Röthlin Hansruedi 450

Giswil Giswiler Stock Rossacher Hans 446 1365

1365

7 Büren-Oberdorf Old but Gold Achermann Peter 455

Büren-Oberdorf Old but Gold Odermatt Franz 453

Büren-Oberdorf Old but Gold Peer Jon 449 1357

1357

8 SCC Eich Eichenlaub Vonesch Peter 471

SCC Eich Eichenlaub Vonesch Margrith 450

SCC Eich Eichenlaub Grüter Debora 434 1355

1355

9 Altdorf / Uri Uri 2 Huser Christoph 461

Altdorf / Uri Uri 2 Gisler Ruedi 447

Altdorf / Uri Uri 2 Walker Céline 445 1353

1353

10 Altdorf / Uri Uri 3 Imholz Elia 470

Altdorf / Uri Uri 3 Püntener Patrick 434

Altdorf / Uri Uri 3 Gisler Paul 428 1332

1332

11 Büren-Oberdorf Sieger der Herzen Fischer Patrick 443

Büren-Oberdorf Sieger der Herzen Waser Aaron 441

Büren-Oberdorf Sieger der Herzen Wüthrich Sonam 427 1311

1



10. Nidwaldner 
J+S Nachtschiessen 2025 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
1., 3. und 4. Oktober 2025 

Absenden: 10. Oktober 2025 
 

Schiesssportarena  Hostetten, Oberdorf 


